HEERT 9651E

made for garden




HEERT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name Ks
1 SJ-042 Horni madlo Upper handle 1
2 M-08 Matice M8 Nut M8 2
3 SJ-110 Paka ovladani Control lever 2
4 SJ-047 Silenblok madla Rubber cap 2
5 S-08*45 Sroub M8x45 Screw M8x45 2
7 PodloZka 10x20x1 Washet 10x20x1 1
8 SJ-032B Tahlo bowdenu Wire rod 2
9 SB-04 Matice tahla Connector nut 2
10 SJ-032 Bowden pojezdu Driving cable 1
13 SB-94 Matice M8 Lock nut M8 1
14 SJ-033 Bowden Sneku Auger control cable 1
15 M-08 Matice M8 Nut M8 1
16 SJ-044B Hacek Hook 1
17 SJ-044C Prichodka Rubber grommet 1
18 SJ-068A Paka fazeni Shoft control lever 1
19 M-06 Matice M6 Lock nut M6 2
20 S-06*20 Sroub M6x20 Screw M6x20 2
21 M-06 Matice M6 Lock nut M6 1
22 S-06*25 Sroub M6x25 Screw M6x25 1
23 SJ-068B Drzak paky fazeni Shift control lever bracket 1
24 S-06*25 Sroub M6x25 Screw M6x25 1
25 M-06 Matice M6 Nut M6 4
26 S-06*35 Sroub M6x35 Screw M6x35 4
27 SJ-109 Panel paky razeni Shift lever panel 1
28 S-08*40 Sroub M8x40 Screw M8x40 2
29 SJ-028 PodloZka Sroubu madla Handle washer 2
30 Podlozka 8,5x22x1,8 Washer 8,5x22x1,8 2
31 S-08*20 Sroub M8x20 Screw M8x20 2
32 SJ-026 Pouzdro osy kola Shaft bushing 2
33 SJ-003 Ozubené kolo Gear 1
34 SB-018 Woodruffovo pero Semicircular key 2
35 SB-019 Cep Pin 1
36 SJ-017 Osa kol Drive axle 1
37 SJ-066 Zakolnik Spring pin 2




HEERT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name Ks
38 SB-020 Podlozka Washer 3
39 SB-021 Kolo Wheel 2
40 Motor ZS168FBE Engine ZS168FBE 1
41 S-06*16 Sroub M6x16 Screw M6x16 2
42 Podlozka Washer 2
43 SJ-031 Kryt Femenu SJ Pulley Cover 1
44 SB-94 Matice M8 Lock nut M8 4
45 Podlozka 8,5x16x1,5 Washer 8,5x16x1,5 4
46 Sroub Screw 2
47 SJ-016B Kladka bowdenu Wire pulley 1
48 SJ-016A Drzak kladky bowdenu Wire pulley bracket 1
49 Podlozka 6,5x12x0,78 Washer 6,5x12x0,75 2
50 S-06%12 Sroub M6x12 Screw M6x12 2
51 M-06 Matice M6 Lock nut M6 2
52 SJ-014 Drzak kladky bowdenu Wire pulley bracket 1
53 SJ-016B Kladka bowdenu Wire pulley 1
54 S-06%12 Sroub M6x12 Screw M6x12 2
55 Podlozka 6,5x12x0,78 Washer 6,5x12x0,75 2
56 SB-94 Matice M8 Lock nut M8 6
57 Podlozka 8,5x16x1,5 Washer 8,5x16x1,5 7
58 SJ-103 Sasi Deck 1
59 380370048-0001 Matice M6 Flange nut M6 5
60 S-06*30 Sroub M6x30 Screw M6x30 1
61 S-06*20 Sroub M6x20 Screw M6x20 1
62 M-06 Matice M6 Lock nut M6 3
63 380140011-0004 Sroub M6x10 Screw M6x10 1
64 Podlozka 6,5x18x1,5 Washer 6,5x18x1,5 1
65 SJ-018 Madlo paky kominu Chute lever handle 1
66 380140011-0004 Sroub M6x10 Screw M6x10 2
67 Podlozka 6,5x12x0,5 Washer 6,5x12x0,5 1
68 SJ-102 Spodni kryt Sasi Deck bottom cover 1
69 P-06 Podlozka 6 Washer 6 4
70 380140011-0004 Sroub M6x10 Screw M6x10 4
71 SB-94 Matice M8 Lock nut M8 1




HEERT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name Ks
72 SJ-045 Paka napinaku Tensioner lever 1
73 SJ-046-1 Podlozka napinaku Tensioner convex washer 1
74 S-08*20 Sroub M8x20 Screw M8x20 1
75 SJ-035-1 Pruzina napinaku Tensioner spring 1
76 SX-11-170B Pouzdro Bushing 1
77 S-06*16 Sroub M8x16 Screw M8x16 1
78 Podlozka 8,5x15,5x1,5 Washer 8,5x15,5x1,5 2
79 SX-11-170 Kladka napinaku Tensioner pulley 1
80 SJ-008C Podlozka Washer 1
81 S-08*30 Sroub M8x30 Screw M8x30 1
82 SJ-049 Remenice motoru Engine sheave 1
83 PodloZka 8,5x27,5x3 Washer 8,5x27,5x3 1
84 S-08*25 Sroub M8x25 Screw M8x25 1
85 SJ-049B Remenice motoru Engine sheave 1
86 SB-132 Klinovy femen V13x890 V-belt V13x890 1
87 SB-051 Plochy femen HTD 750-5M-15 |Synchronous belt HTD 750-5M- 1
88 Sroub M8x16 Screw M8x16 1
89 PodloZka 8,5x28x2 Washer 8,5x28x2 3
90 SB-55 Lozisko 6203 RS s drazkou Bearing 6203 RS with snap ring 1
92 SJ-005 Hfidel tfeciho kola Friction wheel hexagon shaft 1

93-100 SJ-013ABCD Tteci kolo variatoru kompletni |Friction wheel assembly 1
93 SJ-013-XS Pastorek kola variatoru SJ Change pulley 1
94 S-06%12 Sroub M6x12 Screw M6x12 3
95 SJ-013D Gumovy krouzek Friction wheel rubber 1
96 SJ-013A Polovina tfeciho kola Friction wheel flange washer 2
97 S-06*12 Sroub M6x12 Screw M6x12 3
98 SJ-013B Domecek loZiska Bearing housing 2
99 SB-057 Pojistny krouzek 35 Circlip 35 1
100 6007-RS Lozisko 6007-RS Bearing 6007-RS 1
101 Podlozka 10,5x28x2 Washer 10,5x28x2 1
102 M-10 Matice M10 Nut M10 1
103 SJ-002 Vedeni vidlice fazeni Shift fork bracket 1
104 380140011-0004 Sroub M6x10 Screw M6x10 2
105 SJ-040 Vidlice fazeni Shift fork 1




HEERT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name Ks
106 SJ-010A Tfeci Ffemenice variatoru Friction sheave driven 1
107 SJ-010B Cep Friction sheave shaft 1
108 6203-2RS Lozisko 6203 RS Bearing 6203 RS 2
109 SJ-007 Deska variatoru Friction sheave board 1
110 Pin 1
111 81010003F Matice M10 Lock nut M10 1
112 SJ-069 Pruzina Spring 1
113 SJ-107 Pouzdro Bushing 1
114 Podlozka 13x24x2 Washer 13x24x2 2
115 M-06 Matice M6 Lock nut M6 1
116 Zachytna deska Mounting bracket 1
117 PodloZzka 6,5x12x0,75 Washer 6,5x12x0,75 2
118 380140011-0004 Sroub M6x10 Screw M6x10 2
119 SJ-016B Kladka bowdenu Cable pulley 1
120 Sroub Hexagonal Screw 1
121 SJ-008 Kladka napinaku s loZiskem |Tensioner pulley with bearing 1
122 SJ-008B Vymezovaci pouzdro Distance bushing 1
123 S-08*45 Sroub M8x45 Screw M8x45 1
124 SJ-008C Podlozka Washer 1
125 SB-94 Matice M8 Lock nut M8 1
126 81010003F Matice M10 Lock nut M10 1
127 Podlozka 10,5x20x2 Washer 10,5x20x2 2
128 SJ-023 Paka napinaku Tensioner lever 1
129 SJ-032A PruZina Spring 1
130 SJ-050 Sroub Screw 1
131 SJ-037 PruZina Spring 1
132 Podlozka 8,5x16x1,5 Washer 8,5x16x1,5 2
133 SB-94 Matice M8 Lock nut M8 2
134 S-08*20 Sroub M8x20 Screw M8x20 1
135 PodloZka 8,5x28x2 Washer 8,5x28x2 1
136 SJ-039 Remenice $neku Auger sheave 1
137 SB-94 Matice M8 Lock nut M8 3
138 SJ-004 Domecek loZiska Bearing housng 1
139 Pero 6x6x15 Key 6x6x15 1




HEERT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name Ks
140 SB-079 Lozisko UC204 Bearing UC204 1
141 SJ-044A Paka ovladani kominu Chute control lever 1
142 SJ-011A Plastova podloZka Plastic washer 1
143 SB-080 ZavlaCka Cotter pin 1
144 Sroub M8x20 Carriage bolt M8x20 4
145 SJ-011 Drzak paky kominu Chute lever bracket 1
146 SB-94 Matice M8 Lock nut M8 2
147 Podlozka 8,5x22x2 Washer 8,5x22x2 1
148 SB-94 Matice M8 Lock nut M8 2
149 SV-08*16 Sroub M8x16 Carriage bolt M8x16 2
150 SB-94 Matice M8 Lock nut M8 4
151 SJ-006 Nabérova lista bunkru Shave plate 1
152 Sroub M8x20 Carriage bolt M8x20 2
153 PodloZka 8,5x22x2 Washer 8,5x22x2 4
154 SB-94 Matice M8 Lock nut M8 2
155 PodloZka 8,5x22x2 Washer 8,5x22x2 2
156 SJ-111 Kluzak bunkru Slide shoe 2
157 SJ-104 Bunkr neku Auger housing 1
158 22-SX-11-134 Hfidel Sneku Auger shaft 1
159 SB-091 Woodruffovo pero 5x7,5x19  |Semicircular key 5x7,5x19 1
160 NJ-02 Pojistka stfizného Cepu Cotter pin 4
161 NJ-01 Stfizny Cep Shear pin 4
162 30-SX-11-135 Snek levy Left auger 2
163 SJ-019 Pouzdro hfidele Sneku Bushing 1
164 Podlozka 19,5x38x1,5 Washer 19,5x38x1,5 2
165 SJ-020 Pouzdro Bushing 2
166 SJ-024 Domecek loZiska Bearing cover 2
167 PodloZka 8,5x15x1,5 Washer 8,5x15x1,5 6
168 Sroub M8x10 Screw M8x10 6
169 30-SX-11-125 Snek pravy Right auger 2
170 S-06*20 Sroub M6x20 Screw M6x20 6
171 Pruzna podlozka 6,5x9x1,5 Spring washer 6,5x9x1,5 7
172 Podlozka 6,5x12x0,5 Podlozka 6,5x12x0,5 7
173 SJ-038 Ozubené kolo Gear 1




HEERT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name Ks
174 SJ-101 Leva skfin prevodovky Worm gearbox case left 1
175 SJ-108 Pouzdro pfevodovky Worm gearbox bushing 1
176 SJ-019 Pouzdro hfidele Sneku Auger shaft bushing 3
177 SJ-101A Prava skiih prevodovky Worm gearbox case right 1
178 16001-Z2Z Lozisko 16001 Z Bearing 16001 Z 1
179 SJ-030 Snekova hridel Worm shaft 1
180 6904-727 Lozisko 6904 Z Bearing 6904 Z 1
181 SB-101 Axialni loZisko Thrust bearing 1
182 SB-102 Gufero 20x32x6 Oil seal 20x32x6 1
183 SB-106 Cep 30x6 Pin 30x6 2
184 SJ-057 PodloZzka Washer 1
185 SJ-001 Lopatkoveé kolo Fan 1
186 Sroub M8x18 Carriage bolt M8x18 4
187 Plain cushion 2
188 SB-94 Matice M8 Lock nut M8 2
189 M-06 Matice M6 Lock nut M6 2
190 S-06*16 Sroub M6x16 Screw M6x16 2
191 M-06 Matice M6 Lock nut M6 6
192 SJ-021 Podlozka kominu spodni Chute washer lower 3
193 SJ-021C Podlozka kominu horni Chute washer upper 3
194 S-06*16 Sroub M6x16 Screw M6x16 6
195 SB-94 Sroub M8 Lock nut M8 2
196 Kfidlova matice Chute cap knob 2
197 Sroub M8x25 Carriage bolt M8x25 2
198 SJ-140 Komin vyhozu Chute 1
199 S-06*20 Sroub M6x20 Screw M6x20 1
200 Pruzina Spring 1
201 M-06 Matice M6 Lock nut M6 1
202 SJ-012 MFizka vyhozu Chute grid 1
203 SJ-150 Lopatka na snih Snow shovel 1
204 Sroub M8x16 Carriage bolt M8x16 2
205 SJ-151 Drzak lopatky Shovel seal 1
206 Voditko femenu Belt plate 1
207 S-06*25 Sroub M6x25 Screw M6x25 1




HEERT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name Ks
208 Sroub M5x20 Screw M5x20 2
209 SJ-130 Kryci mfizka vyfuku Muffler grid cover 1
211 Tésnici krouzek O ring 1
212 Vypoustéci Sroub M10x1 Bolt M10x1 1
213 945070 Matice M5 Nut M5 1
214 SJ-122 Svétlo Lamp 1
215 M-08 Matice M8 Flange nut M8 1
216 SJ-123 Drzak svétlo Lamp bracket 1
217 S-08*25 Sroub M8x25 Bolt M8x25 1
218 M-08 Matice M8 Nut M8 1
219 SJ-120 Kryt baterie Battery cover 1
220 S-06*20 Sroub M6x20 Screw M6x20 1
221 M-06 Matice M6 Nut M6 1
222 H9911AKU Baterie Battery 1
223 22-SX-11-300 Vymezovaci pouzdro $neku Spacer 2
224 22-SX-11-301 Vymezovaci pouzdro Sneku Spacer 2




HEERT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name 168FA (E) |168FB (E)
1 11221-KB01-0700  |Ventilové viko Cylinder head cover 1 1
2 90229-KB01-0100  |Té&snéni ventilového vika Cylinder head cover gasket 1 1
3 Sroub M8x55 Flange bolt M8x55 2 2
4 Sroub M8x55 Flange bolt M8x55 2 2
5 1122B-KB01-0000 |Hlava valce Cylinder head 1 -

1122B-LB16-0000 [Hlava valce Cylinder head - 1

10 Sroub M6x14 Flange bolt M6x14 4 4
11 91127-KB01-0000  |Svornik M6x113 Stud bolt M6x113 2 2
12 91138-KB03-0000 [Svornik M8x34 Stud bolt M8x34 2 2
13 A969P Svicka zapalovani Spark plug 1 1
14 18007-KB01-0000 [Tésnéni vyfuku Muffler gasket 1 1
15 9022B-KB01-0000 |Té&snéni hlavy valce Cylinder head gasket 1 -
Tésnéni hlavy valce Cylinder head gasket - 1

16 Cep 10x16 Dowel pin 10x16 2 2




HEERT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci ¢islo Nazev Name 168FA (E) [168FB (E)
1 24620-KB01-0000 Regulator otacek Governor assembly 1 1
2 12007-KB01-0000  [Klikova skFin Crankcase 1 -

12007-LB16-0000 Klikova skFin Crankcase - 1
3 87400-KB01-0000 |Olejovy spinac Oil sensor 1 1
4 87420-KB01-0000 |Cidlo Sensor 1 1
5 Palec Governor slider 1 1
6 PodloZka Washer 1 1
7 Trmenovy krouzek E clip 1 1
8 Zapadka regulatoru Governor ratchet 2 2
9 Kolo regulatoru Governor gear 1 1
11 Podlozka Washer 1 1
12 24606-KB01-0000 [Zavlacka Cotter pin 1 1
13 O krouZek O ring 1 1
14 24605-KB01-0000 Ovladaci tahlo regulatoru Governor control rod 1 1
15 6205 LoZisko 6205 Bearing 6205 1 1
17 M-10 Matice M10 Nut M10 1 1
18 S-06*16 Sroub M6x16 Flange bolt M6x16 2 2
19 081118-100 Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6 1 1
20 91103-KB01-0000  |Vypoustéci Sroub Qil drain bolt 2 2
21 Podlozka 10x16x1,5 Washer 10x16x1,5 2 2
22 Hiidelka regulatoru Governor shaft 1 1




HEERT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name 168FA (E) |168FB (E)
1 12301-KB01-0000 Kryt klikové skfiné Crankcase cover 1 1
2 081118-100 Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6 1 1
4 O krouzek O ring 1 1
5 6205 LoZisko 6205 Bearing 6205 1 1
6 Cep 8x14 Dowel pin 8x14 2 2
7 Sroub M8x32 Flange bolt M8x32 6 6
9 90208-KB01-0000 Tésnéni klikové skiiné Crankcase cover gasket 1 1
10 14301-KB01-0000 |Olejova mérka Qil dipstick 1 1
11 14315-KB01-0000 [Olejova zatka Oil plug 1 1




HEERT 9651E

made for garden

11 4

4
®

Pozice Objednaci cislo Nazev Name 168FA(E) | 168FB(E)
4 13105-KB01-0000 Pojistka pistniho Cepu Piston pin circlip 2 2
5 13101-KB01-0000 Pist Piston 1 -
13101-LB16-0000 Pist Piston - 1
6 13102-KB01-0000 Pistni ep Piston pin 1 1
10 13220-KB01-0000 |QOjnice kompletni Connecting rod 1 1
11 1310A-KB01-0000 |Pistni krouZky sada Piston ring set 1 1




HEERT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci €islo Nazev Name 168FA(E) | 168FB(E)
1 13230-KB01-9000 |Klikova hridel Crankshaft 1 -
13230-LB16-9000 |Klikova hridel Crankshaft - 1
2 13222-KB01-0000 [Ozubené kolo ¢asovani Time drive gear 1 1
3 13223-KB01-0000 [Ozubené kolo regulatoru Speed regulation gear 1 1
6 91601-KB01-0000 |Woodruffovo pero Woodruff key 1 1




HEEHRT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name 168FA (E) [168FB (E)

1 15100-KB01-0000 [Vackova hfidel Camshaft 1 -

15100-LB16-0000 |Vackova hridel Camshaft - 1
2 15321-KB01-0000 [Tyc€ka zdvihu ventilu Valve pushing rod 2 2
3 15415-KB01-0000  [Sroub vahadla Valve rocker bolt 2 2
4 15401-KB01-0000 |Vahadlo ventilu Valve rocker 2 2
5 15403-KB01-0000 [Matice vahadla Valve adjusting nut 2 2
6 15414-KB01-0000 [Matice Nut 2 2
7 15701-KB01-0000 Saci ventil Intake valve 1 1
8 15702-KB01-0000 [Vyfukovy ventil Exhaust valve 1 1
9 15703-KB01-0000 [Pruzina ventilu Valve spring 2 2
10 15711-KB01-0000 PodloZka pruziny sani Intake valve srping seat 1 1
11 15712-KB01-0000 PodloZka pruZiny vyfuku Exhaust valve spring seat 1 1
12 15713-KB01-0000 Krytka ventilu Exhaust valve adjusting cap 1 1
13 15406-KB01-0000 [Vodici deska ventilu Push rod guide plate 1 1
14 1572B-KB03-0000 |Tésnéni ventilu Valve seal 1 1
15 15002-KB01-0000 [Zdvihatko Valve lifter 2 -

15002-LB16-0000 |Zdvihatko Valve lifter - 2




HEERT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name 168FA (E) |168FB (E)
1 21510-KB01-0600 [Startér kompletni Starter assembly 1 1
2 Kryt startéru Starter cover 1 1
3 21514-KB01-0000 Pruzina startéru Starter spring 1 1
6 Kladka startéru Starter pulley 1 1
7 Pruzina zapadky Ratchet return spring 1 1
8 Zapadka startéru Starter ratchet 2 2
9 Pruzina Spring 1 1
10 Kolo zapadek Ratchet wheel 1 1
11 Sroub Bolt 1 1
12 Sroub M6x14 Flange bolt M6x14 4 4
13 Kryt ventilatoru Fan cover 1 1
14 72380-KB01-0000 |Vypina€ motoru Engine stop switch 1 1
16 380140011-0004 Sroub M6x10 Flange bolt M6x10 3 3




HEEHRT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name 168FA (E) [168FB (E)
1 Kryt Cover 1 1
2 Uchyt bowdenu Wire clip 1 1
3 S-06*20 Sroub M6x20 Flange bolt M6x20 1 1
4 Sroub M6x14 Flange bolt M6x14 2 2
5 Boéni kryt Side plate 1 1




HEERT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci ¢islo Nazev Name 168FA (E) [168FB (E)

11 17112-KB01-0100 PFiruba karburatoru Carburetor intake flange 1 1
12 17107-KB01-0000 Tésnéni pFiruby karburatoru Intake flange gasket 1 1
13 17182-KB01-0000 [Té&snéni karburatoru Carburetor gasket 1 1
16 17100-KB01-0000 Karburator Carburetor assembly 1 -

17100-LB16-1000 Karburator Carburetor assembly - 1
17 17113-KB01-0000 Tésnéni vzduchového filtru Air cleaner gasket 1 1
21 17163-KB01-0000 [Packa sytiCe Choke lever 1 1




HEERT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci ¢islo Nazev Name 168FA (E) [168FB (E)
1 16110-KB01-0000 Pfiruba vzduchového filtru - deqAir cleaner base plate 1 1
5 30-404 Vlozka vzduchového filtru Air cleaner element 1 1
6 16153-KB01-0000 [KFidlova matice Butterfly nut 2 2
7 16105-KB01-0100 Kryt vzduchového filtru Air cleaner cover 1 1
8 16100-KB01-0000  [Vzduchovy filtr kompletni Air cleaner assembly 1 1
9 16102-KB01-0000 Tésnéni vzd. Filtru Air cleaner base plate gasket 1 1
10 S-06*20 Sroub M6x20 Flange bolt M6x20 1 1
12 16127-KB01-0000 PFiruba vzduchového filtru Air cleaner elbow base 1 1
13 M-06 Matice M6 Nut M6 2 2




HEERT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name 168FA (E) |168FB (E)
1 18000-KB01-0000 [Vyfuk kompletni Muffler assembly 1 1
2 Kryt vyfuku Muffler shield 1 1
3 Spark arrestor 1 1
4 Sroub M5x8 Flange bolt M5x8 4 4
5 Sroub ST4x6 Screw ST4x6 1 1
6 Matice M8 Nut M8 2 2
7 Télo vyfuku Muffler body 1 1




HEERT 9651E

made for garden
»
'
|
3

11
N
=== 3

Pozice Objednaci ¢islo Nazev Name 168FA (E) [168FB (E)
1 61110-KB01-0000 |Palivova nadrz TANK COMP, FUEL 1 1
2 61130-KB01-0000 |Sitko zatky nadrze Fuel tank filter net 1 1
4 61120-KB01-0000 Zatka palivové nadrze Fuel tank cap 1 1
5 Tésnéni O ring 2 2
6 17006-KB01-0000 [Palivovy filtr Fuel tank filter 1 1
7 351000206280 Sroub M6x28 Bolt M6x28 1 1
8 Palivova hadicka Fuel tube 1 1
9 Svorka hadic¢ky Fuel tube clip 2 2
11 M-08 Matice M8 Flange nut M8 2 2




HEERT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci ¢islo Nazev Name 168FA (E) [168FB (E)
1 Matice M4 Nut special M4 1 1
2 21520-KB01-0000 Miska startéru Starter idle pulley 1 1
3 19102-KB01-0000 [Ventilator Fan 1 1
4 81200-KB01-0000 Civka zapalovani Ignition 1 1
5 82150-KB01-0000 |Setrvacnik Flywheel
7 S-06*25 Sroub M6x25 Flange bolt M6x25 2 2
8 TRIGGER, IGNITION 1 1
9 82150-KB12-0000 [Setrvacnik (pro el. Startér) Flywheel 1 1
10 82108-KB12-0000 [Civka dobijeni Charge coil 1 1
11 S-06*30 Sroub M6x30 Flange bolt M6x30 2 2




HEERT 9651E

made for garden

3

b

s

Pozice Objednaci ¢islo Nazev Name 168FA (E) [168FB (E)

1 Paka regulace otacek Governor arm 1 -

Paka regulace otacek Governor arm - 1
2 Sroub Bolt 2 2
3 24602-KB01-0000 Pruzina Governor spring 1 -

PruZina Governor spring - 1
4 24603-KB01-0000 [Pruzina THROTTLE RETURN SPRING 1 1
5 M-06 Matice M6 Flange nut M6 1 1
6 24604-KB01-0000 Tahlo plynu Governor rod 1 1
7 24610-KB01-0000 [Ovladani regulace otacek Governor control assembly 1 1
8 S-06%12 Sroub M6x12 Flange bolt M6x12 2 2




HEECRT 9651E

made for garden

Pozice Objednaci cislo Nazev Name 168FAE 168FBE
3 82240-KB12-0000 Box spinaci skfifiky kompletni |Switchbox assembly 1 1
12 82241-KB12-0000 |Spinaci skiinka Switchbox module 1 1
13 TD2002-C04-0000 [Kli¢ek zapalovani Key 2 2




made for garden

i
L

14 13 15

o™

12

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name 168FAE 168FBE
1 82290-KB12-0000 [Civka startéru Starter relay 1 1
2 82230-KB12-0000 Elektricky startér Electric starter 1 1




